
Kontostand

Objekt 0999 / WJ 2012 / Musterstraße, 76999 Musterstadt

Konto-Nr. Bezeichnung Umlage WEG

Datum: 30.01.2013 / 15:09 Seite 1

MwSt.Betrag

Saldenliste

Umlage Mieter

Währung: EURO

Auswertungszeitraum: 01.01.2012 - 31.12.2012

E/A
--- Hausgelder ---

00001.001 HG MUSTEREIGENT. 1 ---- -3.156,00---- E

00002.001 HG MUSTEREIGENT. 2 ---- -2.400,00---- E

00003.001 HG MUSTEREIGENT. 3 ---- -2.964,00---- E

00004.001 HG MUSTEREIGENT. 4 ---- -2.784,00---- E

00005.001 HG MUSTEREIGENT. 5 ---- -323,76 -2.028,00---- E

00006.001 HG MUSTEREIGENT. 5 ---- -551,76 -3.456,00---- E

00007.001 HG MUSTEREIGENT. 2 ---- -2.220,00---- E

00008.001 HG MUSTEREIGENT. 3 ---- -1.764,00---- E

-20.772,00-875,52--- Summe Hausgelder ---------

I. Bewirtschaftskosten

1010.000 Müllgebühren Personen 565,53Personen10 10* A

1030.000 Frischwasser Heizk.Abr 116,78 1.785,39Heizk.Abr100 100* A

1100.000 Allgemeinstrom Personen 15,77 99,00Personen10 10* A

1120.000 Hausmeister Ges.Tausendstel 191,64 1.200,00Ges.Tausendstel4 4* A

1160.000 Verbrauchsmaterial Ges.Tausendstel 8,57 53,70Ges.Tausendstel4 4* A

1300.000 Sach- und Haftpflichtversich. Ges.Tausendstel 126,72Ges.Tausendstel4 4* A

1310.000 Wohngebäude-Versicherung Ges.Tausendstel 512,40Ges.Tausendstel4 4* A

1320.000 Gebäude-Brandversicherung Ges.Tausendstel 147,30Ges.Tausendstel4 4* A

1330.000 Gewässerschaden-Versicherung Ges.Tausendstel 142,04Ges.Tausendstel4 4* A

1410.000 Brennstoffkauf-Jahresverbrauch Ges.Tausendstel 99,07 620,47----4 A

1450.000 Musterwärmedienst Heizk.Abr 1.072,41 6.716,65Heizk.Abr100 100* A

1510.000 Verwaltergebühren Einheiten 328,32 2.056,32----9 A

1530.000 Kosten des Geldverkehrs Ges.Tausendstel 48,00Ges.Tausendstel4 4 A

1600.000 Reparaturen Ges.Tausendstel 81,62 511,20----4 A

1680.000 außerordentliche Reparaturen Ges.Tausendstel 396,76 2.485,00----4 A

1695.000 Rücklagenentnahme Bewirts. Ges.Tausendstel -2.485,00----4 A

14.584,722.310,94Summe I. Bew. Kosten

II. Beitragsverpflichtung IHR

1698.030 Plan IHR Wohnung Ges.Tausendstel 6.000,00----4

6.000,000,00Summe II (Beitrag zur IHR)

III. Einnahmen der WEG

1698.100 Netto-Zinseinnahmen (IHR) ---- -210,00----

-210,000,00Summe III. (Einnahmen)

--- Girokonten ---------------

1800.000 lfd. Bankkonto WEG ---- 1.436,54 647,20----

647,201.436,54Summe Girokonten

--- Mitteilungskonten --------

1820.000 Festgeldkonto (IHR) Ges.Tausendstel 36.209,07----4

1830.000 Rep.aus Entnahme IHR Wohnungen WHG-Quadratmeter 2.485,00----5

1860.000 Kapitalertragssteuer Ges.Tausendstel 50,13----4

1870.000 Solidaritätszuschlag Ges.Tausendstel 3,15----4

1880.000 Handwerkerlohnleistung § 35 a Ges.Tausendstel 328,50 2.057,36----4

1990.000 Dienstleistungen lt. § 35 a Ges.Tausendstel 1.200,00----4

42.004,71328,50--- Summe Mitteilungen ----

--- Forderungen/Verbindl.---

2900.000 Restwert Öl ---- 8.500,11----

3030.000 Mietweiterleitung ---- 48.000,00----

erstellt durch: Gebäudeverwaltung Rainer Luppert, Kandel
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Saldenfortschreibung

Kontobezeichnung wpl_2008 abr_2008 wpl_2009 abr_2009 wpl_2010 abr_2010 wpl_2011 abr_2011
Müllgebühren 550,00 547,88 560,00 567,69 560,00 555,00 560,00 565,53
Frischwasser 550,00 0,00 550,00 0,00 560,00 0,00 555,00 0,00
Abwasser 990,00 0,00 970,00 0,00 980,00 0,00 980,00 0,00
Kanalgebühr 27,01 27,01 27,01 27,01 27,01 27,01 27,01 27,01
Oberflächenwasser 225,70 225,70 225,70 225,70 225,70 225,70 225,70 225,70
Allgemeinstrom 306,00 105,98 294,00 101,22 309,00 106,55 275,00 99,00
Hausmeister 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00
Verbrauchsmaterial 100,00 40,23 100,00 77,95 100,00 67,68 100,00 53,70
Sach- und Haftpflichtversich. 120,00 110,08 120,00 115,87 130,00 120,67 140,00 126,72
Wohngebäude-Versicherung 550,00 532,88 540,00 535,77 550,00 540,87 550,00 547,48
Gebäude-Brandversicherung 130,00 125,77 130,00 129,88 140,00 135,77 140,00 147,85
Gewässerschaden-Versicherung 140,00 135,13 140,00 139,88 150,00 145,83 150,00 151,88
Brennstoffkauf 5400,00 0,00 5500,00 0,00 5200,00 0,00 5300,00 0,00
Restwert Öl 0,00 655,76 0,00 -237,88 0,00 477,50 0,00 620,47
Schornsteinfeger 50,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00
Heizungswartung 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00
Metrona 1100,00 8430,29 1100,00 8395,99 1100,00 8153,22 1100,00 8249,33
Verwaltergebühren 2056,32 2056,32 2056,32 2056,32 2056,32 2056,32 2056,32 2056,32
Kosten des Geldverkehrs 50,00 48,00 50,00 48,00 50,00 48,00 50,00 48,00
Reparaturen 1000,00 478,76 1000,00 995,96 1000,00 722,95 1000,00 511,20
außerordentliche Reparaturen 4700,00 4573,50 0,00 0,00 10000,00 9756,00 2500,00 2485,00
Rücklagenentnahme Bewirts. -4700,00 -4573,50 0,00 0,00 -10000,00 -9756,00 -2500,00 -2485,00 
Summen: 14745,03 14719,79 14813,03 14379,36 14588,03 14583,07 14659,03 14630,19

Anhand dieser Liste können Sie erkennen, wie sich die Kosten über die Jahre entwickelt haben und wann größere Reparaturen waren.

Außerdem können Sie auch dort erkennen, ob die Wirtschaftspläne mit den Abrechnungen korrespondieren.

Die außerordentlichen Reparaturen erfolgen durch Beschluss der Gemeinschaft. Da es sich hier um große Reparaturen handelt, erfolgte gleichzeitig ein entsprechender Zugang aus den Rückstellungen.
Über diese Entnahme wurde selbstverständlich auch beschlossen. 
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MW

Kontoblätter für Objekt 0999 / WJ 2012
Zeitraum: alle Buchungen Währung: EURO

HG MUSTEREIGENT. 1 / Einh. 0001 / 01.01.2012 -   .  .00001.001

01.01.2012 1HG 01/2012 HG MUSTEREIGENT. 1 lfd. Bankkonto WEG 263,00 -263,00

01.02.2012 12HG 02/2012 MUSTEREIGENT. 1 lfd. Bankkonto WEG 263,00 -526,00

01.03.2012 3HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 1 lfd. Bankkonto WEG 263,00 -789,00

01.04.2012 4HG 04/2012 HG MUSTEREIGENT. 1 lfd. Bankkonto WEG 263,00 -1.052,00

01.05.2012 5HG 05/2012 HG MUSTEREIGENT. 1 lfd. Bankkonto WEG 263,00 -1.315,00

01.06.2012 6HG 06/2012 HG MUSTEREIGENT. 1 lfd. Bankkonto WEG 263,00 -1.578,00

01.07.2012 7HG 07/2012 HG MUSTEREIGENT. 1 lfd. Bankkonto WEG 263,00 -1.841,00

01.08.2012 8HG 08/2012 HG MUSTEREIGENT. 1 lfd. Bankkonto WEG 263,00 -2.104,00

01.09.2012 9HG 09/2012 HG MUSTEREIGENT. 1 lfd. Bankkonto WEG 263,00 -2.367,00

01.10.2012 10HG 10/2012 HG MUSTEREIGENT. 1 lfd. Bankkonto WEG 263,00 -2.630,00

01.11.2012 11HG 11/2012 HG MUSTEREIGENT. 1 lfd. Bankkonto WEG 263,00 -2.893,00

01.12.2012 12HG 12/2012 HG MUSTEREIGENT. 1 lfd. Bankkonto WEG 263,00 -3.156,00

0,00 3.156,00 -3.156,00Summen des Kontos in EURO:

HG MUSTEREIGENT. 2 / Einh. 0002 / 01.01.2012 -   .  .00002.001

01.01.2012 1HG 01/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 200,00 -200,00

01.02.2012 2HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 200,00 -400,00

01.03.2012 3HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 200,00 -600,00

01.04.2012 4HG 04/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 200,00 -800,00

01.05.2012 5HG 05/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 200,00 -1.000,00

01.06.2012 6HG 06/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 200,00 -1.200,00

01.07.2012 7HG 07/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 200,00 -1.400,00

01.08.2012 8HG 08/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 200,00 -1.600,00

01.09.2012 9HG 09/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 200,00 -1.800,00

01.10.2012 10HG 10/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 200,00 -2.000,00

01.11.2012 11HG 11/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 200,00 -2.200,00

01.12.2012 12HG 12/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 200,00 -2.400,00

0,00 2.400,00 -2.400,00Summen des Kontos in EURO:

HG MUSTEREIGENT. 3 / Einh. 0003 / 01.01.2012 -   .  .00003.001

01.01.2012 1HG 01/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 247,00 -247,00

01.02.2012 2HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 247,00 -494,00

01.03.2012 3HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 247,00 -741,00

01.04.2012 4HG 04/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 247,00 -988,00

01.05.2012 5HG 05/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 247,00 -1.235,00

01.06.2012 6HG 06/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 247,00 -1.482,00

01.07.2012 7HG 07/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 247,00 -1.729,00

01.08.2012 8HG 08/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 247,00 -1.976,00

01.09.2012 9HG 09/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 247,00 -2.223,00

01.10.2012 10HG 10/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 247,00 -2.470,00

01.11.2012 11HG 11/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 247,00 -2.717,00

01.12.2012 12HG 12/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 247,00 -2.964,00

0,00 2.964,00 -2.964,00Summen des Kontos in EURO:

erstellt durch: Gebäudeverwaltung Rainer Luppert, Kandel
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HG MUSTEREIGENT. 4 / Einh. 0004 / 01.01.2012 -   .  .00004.001

01.01.2012 1HG 01/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 lfd. Bankkonto WEG 232,00 -232,00

01.02.2012 2HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 lfd. Bankkonto WEG 232,00 -464,00

01.03.2012 3HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 lfd. Bankkonto WEG 232,00 -696,00

01.04.2012 4HG 04/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 lfd. Bankkonto WEG 232,00 -928,00

01.05.2012 5HG 05/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 lfd. Bankkonto WEG 232,00 -1.160,00

01.06.2012 6HG 06/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 lfd. Bankkonto WEG 232,00 -1.392,00

01.07.2012 7HG 07/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 lfd. Bankkonto WEG 232,00 -1.624,00

01.08.2012 8HG 08/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 lfd. Bankkonto WEG 232,00 -1.856,00

01.09.2012 9HG 09/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 lfd. Bankkonto WEG 232,00 -2.088,00

01.10.2012 10HG 10/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 lfd. Bankkonto WEG 232,00 -2.320,00

01.11.2012 11HG 11/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 lfd. Bankkonto WEG 232,00 -2.552,00

01.12.2012 12HG 12/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 lfd. Bankkonto WEG 232,00 -2.784,00

0,00 2.784,00 -2.784,00Summen des Kontos in EURO:

HG MUSTEREIGENT. 5 / Einh. 0005 / 01.01.2012 -   .  .00005.001

01.01.2012 1HG 01/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 169,00 -169,00 19

01.02.2012 2HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 169,00 -338,00 19

01.03.2012 3HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 169,00 -507,00 19

01.04.2012 4HG 04/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 169,00 -676,00 19

01.05.2012 5HG 05/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 169,00 -845,00 19

01.06.2012 6HG 06/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 169,00 -1.014,00 19

01.07.2012 7HG 07/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 169,00 -1.183,00 19

01.08.2012 8HG 08/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 169,00 -1.352,00 19

01.09.2012 9HG 09/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 169,00 -1.521,00 19

01.10.2012 10HG 10/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 169,00 -1.690,00 19

01.11.2012 11HG 11/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 169,00 -1.859,00 19

01.12.2012 12HG 12/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 169,00 -2.028,00 19

0,00 2.028,00 -2.028,00Summen des Kontos in EURO:

HG MUSTEREIGENT. 5 / Einh. 0006 / 01.01.2012 -   .  .00006.001

01.01.2012 1HG 01/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 288,00 -288,00 19

01.02.2012 2HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 288,00 -576,00 19

01.03.2012 3HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 288,00 -864,00 19

01.04.2012 4HG 04/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 288,00 -1.152,00 19

01.05.2012 5HG 05/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 288,00 -1.440,00 19

01.06.2012 6HG 06/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 288,00 -1.728,00 19

01.07.2012 7HG 07/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 288,00 -2.016,00 19

01.08.2012 8HG 08/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 288,00 -2.304,00 19

01.09.2012 9HG 09/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 288,00 -2.592,00 19

01.10.2012 10HG 10/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 288,00 -2.880,00 19

01.11.2012 11HG 11/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 288,00 -3.168,00 19

01.12.2012 12HG 12/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 lfd. Bankkonto WEG 288,00 -3.456,00 19

0,00 3.456,00 -3.456,00Summen des Kontos in EURO:

erstellt durch: Gebäudeverwaltung Rainer Luppert, Kandel
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HG MUSTEREIGENT. 2 / Einh. 0007 / 01.01.2012 -   .  .00007.001

01.01.2012 1HG 01/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 185,00 -185,00

01.02.2012 2HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 185,00 -370,00

01.03.2012 3HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 185,00 -555,00

01.04.2012 4HG 04/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 185,00 -740,00

01.05.2012 5HG 05/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 185,00 -925,00

01.06.2012 6HG 06/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 185,00 -1.110,00

01.07.2012 7HG 07/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 185,00 -1.295,00

01.08.2012 8HG 08/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 185,00 -1.480,00

01.09.2012 9HG 09/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 185,00 -1.665,00

01.10.2012 10HG 10/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 185,00 -1.850,00

01.11.2012 11HG 11/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 185,00 -2.035,00

01.12.2012 12HG 12/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 lfd. Bankkonto WEG 185,00 -2.220,00

0,00 2.220,00 -2.220,00Summen des Kontos in EURO:

HG MUSTEREIGENT. 3 / Einh. 0008 / 01.01.2012 -   .  .00008.001

01.01.2012 1HG 01/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 147,00 -147,00

01.02.2012 2HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 147,00 -294,00

01.03.2012 3HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 147,00 -441,00

01.04.2012 4HG 04/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 147,00 -588,00

01.05.2012 5HG 05/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 147,00 -735,00

01.06.2012 6HG 06/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 147,00 -882,00

01.07.2012 7HG 07/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 147,00 -1.029,00

01.08.2012 8HG 08/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 147,00 -1.176,00

01.09.2012 9HG 09/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 147,00 -1.323,00

01.10.2012 10HG 10/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 147,00 -1.470,00

01.11.2012 11HG 11/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 147,00 -1.617,00

01.12.2012 12HG 12/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 lfd. Bankkonto WEG 147,00 -1.764,00

0,00 1.764,00 -1.764,00Summen des Kontos in EURO:

Müllgebühren / Personen1010.000

01.01.2012 101/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 42,50 42,50

01.02.2012 202/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 42,50 85,00

01.03.2012 303/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 42,50 127,50

01.04.2012 404/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 42,50 170,00

01.05.2012 505/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 42,50 212,50

01.06.2012 606/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 42,50 255,00

01.07.2012 707/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 42,50 297,50

01.08.2012 808/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 42,50 340,00

01.09.2012 909/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 42,50 382,50

01.10.2012 1009/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 42,50 425,00

01.11.2012 1111/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 42,50 467,50

01.12.2012 1209/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 42,50 510,00

15.01.2013 101/2013 Kreisverwaltung Musterstadt Ausg. im Folgejahr für lfd. J. 55,53 565,53

565,53 0,00 565,53Summen des Kontos in EURO:

erstellt durch: Gebäudeverwaltung Rainer Luppert, Kandel
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Frischwasser / Heizk.Abr1030.000

01.01.2012 101/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 146,00 146,00 7

01.02.2012 202/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 146,00 292,00 7

01.03.2012 303/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 146,00 438,00 7

01.04.2012 404/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 146,00 584,00 7

01.05.2012 505/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 146,00 730,00 7

01.06.2012 606/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 146,00 876,00 7

01.07.2012 707/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 146,00 1.022,00 7

01.08.2012 808/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 146,00 1.168,00 7

01.09.2012 909/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 146,00 1.314,00 7

01.10.2012 1009/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 146,00 1.460,00 7

01.11.2012 1111/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 146,00 1.606,00 7

01.12.2012 1209/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 146,00 1.752,00 7

10.01.2013 101/2013 Frischwasser Ausg. im Folgejahr für lfd. J. 33,39 1.785,39 7

20.02.2013 202/2012 UB Frischwasser in Wärmedienst Musterwärmedienst 555,52 1.229,87 19

20.02.2013 202/2012 UB Abwasser in Wärmedienst Musterwärmedienst 977,16 252,71 19

20.02.2013 202/2012 UB Frischwasser in Kanalgebühr Kanalgebühr 27,01 225,70

20.02.2013 202/2012 Frischwasser in Oberfl.-Wasser Oberflächenwasser 225,70

1.785,39 1.785,39 0,00Summen des Kontos in EURO:

Kanalgebühr / Ges.Tausendstel1040.000

20.02.2013 202/2012 UB Frischwasser in Kanalgebühr Frischwasser 27,01 27,01

27,01 0,00 27,01Summen des Kontos in EURO:

Oberflächenwasser / Ges.Quadratmeter1050.000

20.02.2013 202/2012 Frischwasser in Oberfl.-Wasser Frischwasser 225,70 225,70

225,70 0,00 225,70Summen des Kontos in EURO:

Allgemeinstrom / Personen1100.000

01.01.2012 101/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 19,00 19,00 19

01.02.2012 202/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 19,00 38,00 19

01.03.2012 303/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 19,00 57,00 19

01.04.2012 404/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 19,00 76,00 19

01.05.2012 505/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 19,00 95,00 19

01.06.2012 606/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 19,00 114,00 19

01.07.2012 707/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 19,00 133,00 19

01.08.2012 808/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 19,00 152,00 19

01.09.2012 909/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 19,00 171,00 19

01.10.2012 1009/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 19,00 190,00 19

01.11.2012 1111/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 19,00 209,00 19

01.12.2012 1209/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag lfd. Bankkonto WEG 19,00 228,00 19

20.01.2013 101/2013 Musterenergie, lt. Abrechnung Ausg. im Folgejahr für lfd. J. 69,00 297,00 19

20.01.2013 manuell01/2013 UB Allgemeinstrom/Betriebsstrom (2/3) Musterwärmedienst 198,00 99,00 19

297,00 198,00 99,00Summen des Kontos in EURO:

erstellt durch: Gebäudeverwaltung Rainer Luppert, Kandel
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Hausmeister / Ges.Tausendstel1120.000

01.01.2012 101/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung lfd. Bankkonto WEG 100,00 100,00 19

01.02.2012 202/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung lfd. Bankkonto WEG 100,00 200,00 19

01.03.2012 303/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung lfd. Bankkonto WEG 100,00 300,00 19

01.04.2012 404/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung lfd. Bankkonto WEG 100,00 400,00 19

01.05.2012 505/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung lfd. Bankkonto WEG 100,00 500,00 19

01.06.2012 606/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung lfd. Bankkonto WEG 100,00 600,00 19

01.07.2012 707/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung lfd. Bankkonto WEG 100,00 700,00 19

01.08.2012 808/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung lfd. Bankkonto WEG 100,00 800,00 19

01.09.2012 909/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung lfd. Bankkonto WEG 100,00 900,00 19

01.10.2012 1009/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung lfd. Bankkonto WEG 100,00 1.000,00 19

01.11.2012 1111/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung lfd. Bankkonto WEG 100,00 1.100,00 19

01.12.2012 1209/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung lfd. Bankkonto WEG 100,00 1.200,00 19

1.200,00 0,00 1.200,00Summen des Kontos in EURO:

Verbrauchsmaterial / Ges.Tausendstel1160.000

07.10.2012 1010/2012 Musterbaumarkt, f. Streusalz lfd. Bankkonto WEG 53,70 53,70 19

53,70 0,00 53,70Summen des Kontos in EURO:

Sach- und Haftpflichtversich. / Ges.Tausendstel1300.000

01.01.2012 101/2012 Musterversicherung, Jahresprämie lfd. Bankkonto WEG 126,72 126,72

126,72 0,00 126,72Summen des Kontos in EURO:

Wohngebäude-Versicherung / Ges.Tausendstel1310.000

01.01.2012 101/2012 Musterversicherung, Jahresprämie lfd. Bankkonto WEG 512,40 512,40

512,40 0,00 512,40Summen des Kontos in EURO:

Gebäude-Brandversicherung / Ges.Tausendstel1320.000

01.01.2012 101/2012 Musterversicherung, Jahresprämie lfd. Bankkonto WEG 147,30 147,30

147,30 0,00 147,30Summen des Kontos in EURO:

Gewässerschaden-Versicherung / Ges.Tausendstel1330.000

01.01.2012 101/2012 Musterversicherung Jahresprämie lfd. Bankkonto WEG 142,04 142,04

142,04 0,00 142,04Summen des Kontos in EURO:

Brennstoffkauf-Jahresverbrauch / Ges.Tausendstel1410.000

31.01.2012 101/2012 UB Ölverbrauch lt. Wärmedienst Musterwärmedienst 5.223,63 -5.223,63 19

25.09.2012 909/2012 Fa. Musteröl, 9165 Ltr. lfd. Bankkonto WEG 5.844,10 620,47 19

5.844,10 5.223,63 620,47Summen des Kontos in EURO:

Musterwärmedienst / Heizk.Abr1450.000

31.01.2012 101/2012 UB Ölverbrauch lt. Wärmedienst Brennstoffkauf-Jahresverbrau 5.223,63 5.223,63 19

31.01.2012 101/2012 Wärmedienst GmbH, f. Abrechnung lfd. Bankkonto WEG 406,15 5.629,78 19

03.03.2012 303/2012 Fa. Musterinstallateur, Wartung

Heizung

lfd. Bankkonto WEG 196,35 5.826,13 19

15.06.2012 606/2012 Wärmedienst, Miete WM-Zähler lfd. Bankkonto WEG 514,08 6.340,21 19

15.06.2012 606/2012 Wärmedienst, Miete Wasserzähler lfd. Bankkonto WEG 131,50 6.471,71 19

15.09.2012 909/2012 Fa. Musterfeger GmbH, Kehrgebühr lfd. Bankkonto WEG 46,94 6.518,65 19

20.01.2013 manuell01/2013 UB Allgemeinstrom/Betriebsstrom (2/3) Allgemeinstrom 198,00 6.716,65 19

erstellt durch: Gebäudeverwaltung Rainer Luppert, Kandel
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Musterwärmedienst / Heizk.Abr1450.000

20.02.2013 202/2012 UB Frischwasser in Wärmedienst Frischwasser 555,52 7.272,17 19

20.02.2013 202/2012 UB Abwasser in Wärmedienst Frischwasser 977,16 8.249,33 19

8.249,33 0,00 8.249,33Summen des Kontos in EURO:

Verwaltergebühren / Einheiten1510.000

01.01.2012 101/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

lfd. Bankkonto WEG 171,36 171,36 19

01.02.2012 202/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

lfd. Bankkonto WEG 171,36 342,72 19

01.03.2012 303/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

lfd. Bankkonto WEG 171,36 514,08 19

01.04.2012 404/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

lfd. Bankkonto WEG 171,36 685,44 19

01.05.2012 505/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

lfd. Bankkonto WEG 171,36 856,80 19

01.06.2012 606/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

lfd. Bankkonto WEG 171,36 1.028,16 19

01.07.2012 707/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

lfd. Bankkonto WEG 171,36 1.199,52 19

01.08.2012 808/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

lfd. Bankkonto WEG 171,36 1.370,88 19

01.09.2012 909/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

lfd. Bankkonto WEG 171,36 1.542,24 19

01.10.2012 1009/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

lfd. Bankkonto WEG 171,36 1.713,60 19

01.11.2012 1111/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

lfd. Bankkonto WEG 171,36 1.884,96 19

01.12.2012 1209/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

lfd. Bankkonto WEG 171,36 2.056,32 19

2.056,32 0,00 2.056,32Summen des Kontos in EURO:

Kosten des Geldverkehrs / Ges.Tausendstel1530.000

01.01.2012 101/2012 Musterbank, Kontoführungsgebühren lfd. Bankkonto WEG 4,00 4,00

01.02.2012 202/2012 Musterbank, Kontoführungsgebühren lfd. Bankkonto WEG 4,00 8,00

01.03.2012 303/2012 Musterbank, Kontoführungsgebühren lfd. Bankkonto WEG 4,00 12,00

01.04.2012 404/2012 Musterbank, Kontoführungsgebühren lfd. Bankkonto WEG 4,00 16,00

01.05.2012 505/2012 Musterbank, Kontoführungsgebühren lfd. Bankkonto WEG 4,00 20,00

01.06.2012 606/2012 Musterbank, Kontoführungsgebühren lfd. Bankkonto WEG 4,00 24,00

01.07.2012 707/2012 Musterbank, Kontoführungsgebühren lfd. Bankkonto WEG 4,00 28,00

01.08.2012 808/2013 Musterbank, Kontoführungsgebühren lfd. Bankkonto WEG 4,00 32,00

01.09.2012 909/2012 Musterbank, Kontoführungsgebühren lfd. Bankkonto WEG 4,00 36,00

01.10.2012 1009/2012 Musterbank, Kontoführungsgebühren lfd. Bankkonto WEG 4,00 40,00

01.11.2012 1111/2012 Musterbank, Kontoführungsgebühren lfd. Bankkonto WEG 4,00 44,00

01.12.2012 1209/2012 Musterbank, Kontoführungsgebühren lfd. Bankkonto WEG 4,00 48,00

48,00 0,00 48,00Summen des Kontos in EURO:

erstellt durch: Gebäudeverwaltung Rainer Luppert, Kandel
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Reparaturen / Ges.Tausendstel1600.000

18.03.2012 303/2012 Musterbauhaus, f. Kettensäge lfd. Bankkonto WEG 153,70 153,70 19

20.08.2012 308/2012 Fa. Musterglas, Glasersatz Haustür lfd. Bankkonto WEG 357,50 511,20 19

511,20 0,00 511,20Summen des Kontos in EURO:

außerordentliche Reparaturen / Ges.Tausendstel1680.000

15.08.2012 808/2012 Fa. Mustermaler - Streichen Fenster lfd. Bankkonto WEG 2.485,00 2.485,00 19

2.485,00 0,00 2.485,00Summen des Kontos in EURO:

Rücklagenentnahme Bewirts. / Ges.Tausendstel1695.000

15.08.2012 808/2012 Zugang Festgeld f. Malerarbeiten lfd. Bankkonto WEG 2.485,00 -2.485,00

0,00 2.485,00 -2.485,00Summen des Kontos in EURO:

Plan IHR Wohnung / Ges.Tausendstel1698.030

01.01.2012 101/2012 Einlage auf Rückstellungen lfd. Bankkonto WEG 6.000,00 6.000,00

6.000,00 0,00 6.000,00Summen des Kontos in EURO:

Netto-Zinseinnahmen (IHR) / ----1698.100

31.12.2012 1212/2012 Festgeld Zinsen lt. Auszug Festgeldkonto (IHR) 210,00 -210,00

0,00 210,00 -210,00Summen des Kontos in EURO:

lfd. Bankkonto WEG / ----1800.000

01.01.2012 101/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag Müllgebühren 42,50 -42,50

01.01.2012 101/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag Frischwasser 146,00 -188,50 7

01.01.2012 101/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung Hausmeister 100,00 -288,50 19

01.01.2012 101/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag Allgemeinstrom 19,00 -307,50 19

01.01.2012 101/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

Verwaltergebühren 171,36 -478,86 19

01.01.2012 101/2012 Musterbank, Kontoführungsgebühren Kosten des Geldverkehrs 4,00 -482,86

01.01.2012 101/2012 Einlage auf Rückstellungen Plan IHR Wohnung 6.000,00 -6.482,86

01.01.2012 1HG 01/2012 HG MUSTEREIGENT. 1 * HG MUSTEREIGENT. 1 263,00 -6.219,86

01.01.2012 1HG 01/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 HG MUSTEREIGENT. 2 200,00 -6.019,86

01.01.2012 1HG 01/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 247,00 -5.772,86

01.01.2012 1HG 01/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 HG MUSTEREIGENT. 4 232,00 -5.540,86

01.01.2012 1HG 01/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 169,00 -5.371,86 19

01.01.2012 1HG 01/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 288,00 -5.083,86 19

01.01.2012 1HG 01/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 HG MUSTEREIGENT. 2 185,00 -4.898,86

01.01.2012 1HG 01/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 147,00 -4.751,86

01.01.2012 101/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 1 NK-Abschlag 130,00 -4.621,86

01.01.2012 101/2012 Miete MUSTERMIETER 1 Miete MUSTERMIETER 1 410,00 -4.211,86

01.01.2012 101/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 2 NK-Abschlag 120,00 -4.091,86

01.01.2012 101/2012 Miete MUSTERMIETER 2 Miete MUSTERMIETER 2 434,00 -3.657,86

01.01.2012 101/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 100,00 -3.557,86 19

01.01.2012 101/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 574,00 -2.983,86 19

01.01.2012 101/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 130,00 -2.853,86 19

01.01.2012 101/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 688,00 -2.165,86 19

01.01.2012 101/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 4 NK-Abschlag 100,00 -2.065,86

01.01.2012 101/2012 Miete MUSTERMIETER 4 Miete MUSTERMIETER 4 270,00 -1.795,86

01.01.2012 101/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 5 NK-Abschlag 170,00 -1.625,86

01.01.2012 101/2012 Miete MUSTERMIETER 5 Miete MUSTERMIETER 5 475,00 -1.150,86

01.01.2012 101/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 6 NK-Abschlag 100,00 -1.050,86

erstellt durch: Gebäudeverwaltung Rainer Luppert, Kandel
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lfd. Bankkonto WEG / ----1800.000

01.01.2012 101/2012 Miete MUSTERMIETER 6 Miete MUSTERMIETER 6 310,00 -740,86

5.742,00

01.01.2012 101/2012 Musterversicherung, Jahresprämie * Sach- und Haftpflichtversich. 126,72 -867,58

01.01.2012 101/2012 Musterversicherung, Jahresprämie Wohngebäude-Versicherung 512,40 -1.379,98

01.01.2012 101/2012 Musterversicherung, Jahresprämie Gebäude-Brandversicherung 147,30 -1.527,28

01.01.2012 101/2012 Musterversicherung Jahresprämie Gewässerschaden-Versicheru 142,04 -1.669,32

928,46

15.01.2012 0101/2012 Hr. Mustermann-Miete lfd. Monat Mietweiterleitung 4.000,00 -5.669,32

31.01.2012 101/2012 Wärmedienst GmbH, f. Abrechnung Musterwärmedienst 406,15 -6.075,47 19

01.02.2012 202/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag

*

Müllgebühren 42,50 -6.117,97

01.02.2012 202/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag Frischwasser 146,00 -6.263,97 7

01.02.2012 202/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung Hausmeister 100,00 -6.363,97 19

01.02.2012 202/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag Allgemeinstrom 19,00 -6.382,97 19

01.02.2012 202/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

Verwaltergebühren 171,36 -6.554,33 19

01.02.2012 202/2012 Musterbank, Kontoführungsgebühren Kosten des Geldverkehrs 4,00 -6.558,33

482,86

01.02.2012 202/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 5 NK-Abschlag 170,00 -6.388,33

01.02.2012 2HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 * HG MUSTEREIGENT. 2 200,00 -6.188,33

01.02.2012 2HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 247,00 -5.941,33

01.02.2012 2HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 HG MUSTEREIGENT. 4 232,00 -5.709,33

01.02.2012 2HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 169,00 -5.540,33 19

01.02.2012 2HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 288,00 -5.252,33 19

01.02.2012 2HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 HG MUSTEREIGENT. 2 185,00 -5.067,33

01.02.2012 2HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 147,00 -4.920,33

01.02.2012 203/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 1 NK-Abschlag 130,00 -4.790,33

01.02.2012 203/2012 Miete MUSTERMIETER 1 Miete MUSTERMIETER 1 410,00 -4.380,33

01.02.2012 203/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 2 NK-Abschlag 120,00 -4.260,33

01.02.2012 203/2012 Miete MUSTERMIETER 2 Miete MUSTERMIETER 2 434,00 -3.826,33

01.02.2012 203/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 100,00 -3.726,33 19

01.02.2012 203/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 574,00 -3.152,33 19

01.02.2012 203/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 130,00 -3.022,33 19

01.02.2012 203/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 688,00 -2.334,33 19

01.02.2012 203/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 4 NK-Abschlag 100,00 -2.234,33

01.02.2012 203/2012 Miete MUSTERMIETER 4 Miete MUSTERMIETER 4 270,00 -1.964,33

01.02.2012 203/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 5 NK-Abschlag 170,00 -1.794,33

01.02.2012 203/2012 Miete MUSTERMIETER 5 Miete MUSTERMIETER 5 475,00 -1.319,33

01.02.2012 203/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 6 NK-Abschlag 100,00 -1.219,33

01.02.2012 203/2012 Miete MUSTERMIETER 6 Miete MUSTERMIETER 6 310,00 -909,33

5.479,00

01.02.2012 12HG 02/2012 MUSTEREIGENT. 1 HG MUSTEREIGENT. 1 263,00 -646,33

15.02.2012 0202/2012 Hr. Mustermann-Miete lfd. Monat Mietweiterleitung 4.000,00 -4.646,33

01.03.2012 303/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag

*

Müllgebühren 42,50 -4.688,83

01.03.2012 303/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag Frischwasser 146,00 -4.834,83 7

01.03.2012 303/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung Hausmeister 100,00 -4.934,83 19

01.03.2012 303/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag Allgemeinstrom 19,00 -4.953,83 19

01.03.2012 303/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

Verwaltergebühren 171,36 -5.125,19 19

01.03.2012 303/2012 Musterbank, Kontoführungsgebühren Kosten des Geldverkehrs 4,00 -5.129,19

482,86

erstellt durch: Gebäudeverwaltung Rainer Luppert, Kandel
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01.03.2012 3HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 1 * HG MUSTEREIGENT. 1 263,00 -4.866,19

01.03.2012 3HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 HG MUSTEREIGENT. 2 200,00 -4.666,19

01.03.2012 3HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 247,00 -4.419,19

01.03.2012 3HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 HG MUSTEREIGENT. 4 232,00 -4.187,19

01.03.2012 3HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 169,00 -4.018,19 19

01.03.2012 3HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 288,00 -3.730,19 19

01.03.2012 3HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 HG MUSTEREIGENT. 2 185,00 -3.545,19

01.03.2012 3HG 03/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 147,00 -3.398,19

01.03.2012 303/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 1 NK-Abschlag 130,00 -3.268,19

01.03.2012 303/2012 Miete MUSTERMIETER 1 Miete MUSTERMIETER 1 410,00 -2.858,19

01.03.2012 303/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 2 NK-Abschlag 120,00 -2.738,19

01.03.2012 303/2012 Miete MUSTERMIETER 2 Miete MUSTERMIETER 2 434,00 -2.304,19

01.03.2012 303/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 100,00 -2.204,19 19

01.03.2012 303/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 574,00 -1.630,19 19

01.03.2012 303/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 130,00 -1.500,19 19

01.03.2012 303/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 688,00 -812,19 19

01.03.2012 303/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 4 NK-Abschlag 100,00 -712,19

01.03.2012 303/2012 Miete MUSTERMIETER 4 Miete MUSTERMIETER 4 270,00 -442,19

01.03.2012 303/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 5 NK-Abschlag 170,00 -272,19

01.03.2012 303/2012 Miete MUSTERMIETER 5 Miete MUSTERMIETER 5 475,00 202,81

01.03.2012 303/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 6 NK-Abschlag 100,00 302,81

01.03.2012 303/2012 Miete MUSTERMIETER 6 Miete MUSTERMIETER 6 310,00 612,81

5.742,00

03.03.2012 303/2012 Fa. Musterinstallateur, Wartung

Heizung

Musterwärmedienst 196,35 416,46 19

15.03.2012 0303/2012 Hr. Mustermann-Miete lfd. Monat Mietweiterleitung 4.000,00 -3.583,54

18.03.2012 303/2012 Musterbauhaus, f. Kettensäge Reparaturen 153,70 -3.737,24 19

01.04.2012 404/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag

*

Müllgebühren 42,50 -3.779,74

01.04.2012 404/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag Frischwasser 146,00 -3.925,74 7

01.04.2012 404/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung Hausmeister 100,00 -4.025,74 19

01.04.2012 404/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag Allgemeinstrom 19,00 -4.044,74 19

01.04.2012 404/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

Verwaltergebühren 171,36 -4.216,10 19

01.04.2012 404/2012 Musterbank, Kontoführungsgebühren Kosten des Geldverkehrs 4,00 -4.220,10

482,86

01.04.2012 4HG 04/2012 HG MUSTEREIGENT. 1 * HG MUSTEREIGENT. 1 263,00 -3.957,10

01.04.2012 4HG 04/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 HG MUSTEREIGENT. 2 200,00 -3.757,10

01.04.2012 4HG 04/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 247,00 -3.510,10

01.04.2012 4HG 04/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 HG MUSTEREIGENT. 4 232,00 -3.278,10

01.04.2012 4HG 04/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 169,00 -3.109,10 19

01.04.2012 4HG 04/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 288,00 -2.821,10 19

01.04.2012 4HG 04/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 HG MUSTEREIGENT. 2 185,00 -2.636,10

01.04.2012 4HG 04/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 147,00 -2.489,10

01.04.2012 404/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 1 NK-Abschlag 130,00 -2.359,10

01.04.2012 404/2012 Miete MUSTERMIETER 1 Miete MUSTERMIETER 1 410,00 -1.949,10

01.04.2012 404/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 2 NK-Abschlag 120,00 -1.829,10

01.04.2012 404/2012 Miete MUSTERMIETER 2 Miete MUSTERMIETER 2 434,00 -1.395,10

01.04.2012 404/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 100,00 -1.295,10 19

01.04.2012 404/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 574,00 -721,10 19

01.04.2012 404/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 130,00 -591,10 19

01.04.2012 404/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 688,00 96,90 19

01.04.2012 404/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 4 NK-Abschlag 100,00 196,90

erstellt durch: Gebäudeverwaltung Rainer Luppert, Kandel
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01.04.2012 404/2012 Miete MUSTERMIETER 4 Miete MUSTERMIETER 4 270,00 466,90

01.04.2012 404/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 5 NK-Abschlag 170,00 636,90

01.04.2012 404/2012 Miete MUSTERMIETER 5 Miete MUSTERMIETER 5 475,00 1.111,90

01.04.2012 404/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 6 NK-Abschlag 100,00 1.211,90

01.04.2012 404/2012 Miete MUSTERMIETER 6 Miete MUSTERMIETER 6 310,00 1.521,90

5.742,00

15.04.2012 0404/2012 Hr. Mustermann-Miete lfd. Monat Mietweiterleitung 4.000,00 -2.478,10

01.05.2012 505/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag

*

Müllgebühren 42,50 -2.520,60

01.05.2012 505/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag Frischwasser 146,00 -2.666,60 7

01.05.2012 505/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung Hausmeister 100,00 -2.766,60 19

01.05.2012 505/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag Allgemeinstrom 19,00 -2.785,60 19

01.05.2012 505/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

Verwaltergebühren 171,36 -2.956,96 19

01.05.2012 505/2012 Musterbank, Kontoführungsgebühren Kosten des Geldverkehrs 4,00 -2.960,96

482,86

01.05.2012 5HG 05/2012 HG MUSTEREIGENT. 1 * HG MUSTEREIGENT. 1 263,00 -2.697,96

01.05.2012 5HG 05/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 HG MUSTEREIGENT. 2 200,00 -2.497,96

01.05.2012 5HG 05/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 247,00 -2.250,96

01.05.2012 5HG 05/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 HG MUSTEREIGENT. 4 232,00 -2.018,96

01.05.2012 5HG 05/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 169,00 -1.849,96 19

01.05.2012 5HG 05/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 288,00 -1.561,96 19

01.05.2012 5HG 05/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 HG MUSTEREIGENT. 2 185,00 -1.376,96

01.05.2012 5HG 05/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 147,00 -1.229,96

01.05.2012 505/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 1 NK-Abschlag 130,00 -1.099,96

01.05.2012 505/2012 Miete MUSTERMIETER 1 Miete MUSTERMIETER 1 410,00 -689,96

01.05.2012 505/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 2 NK-Abschlag 120,00 -569,96

01.05.2012 505/2012 Miete MUSTERMIETER 2 Miete MUSTERMIETER 2 434,00 -135,96

01.05.2012 505/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 100,00 -35,96 19

01.05.2012 505/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 574,00 538,04 19

01.05.2012 505/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 130,00 668,04 19

01.05.2012 505/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 688,00 1.356,04 19

01.05.2012 505/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 4 NK-Abschlag 100,00 1.456,04

01.05.2012 505/2012 Miete MUSTERMIETER 4 Miete MUSTERMIETER 4 270,00 1.726,04

01.05.2012 505/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 5 NK-Abschlag 170,00 1.896,04

01.05.2012 505/2012 Miete MUSTERMIETER 5 Miete MUSTERMIETER 5 475,00 2.371,04

01.05.2012 505/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 6 NK-Abschlag 100,00 2.471,04

01.05.2012 505/2012 Miete MUSTERMIETER 6 Miete MUSTERMIETER 6 310,00 2.781,04

5.742,00

15.05.2012 0505/2012 Hr. Mustermann-Miete lfd. Monat Mietweiterleitung 4.000,00 -1.218,96

01.06.2012 606/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag

*

Müllgebühren 42,50 -1.261,46

01.06.2012 606/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag Frischwasser 146,00 -1.407,46 7

01.06.2012 606/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung Hausmeister 100,00 -1.507,46 19

01.06.2012 606/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag Allgemeinstrom 19,00 -1.526,46 19

01.06.2012 606/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

Verwaltergebühren 171,36 -1.697,82 19

01.06.2012 606/2012 Musterbank, Kontoführungsgebühren Kosten des Geldverkehrs 4,00 -1.701,82

482,86

01.06.2012 6HG 06/2012 HG MUSTEREIGENT. 1 * HG MUSTEREIGENT. 1 263,00 -1.438,82

01.06.2012 6HG 06/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 HG MUSTEREIGENT. 2 200,00 -1.238,82

01.06.2012 6HG 06/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 247,00 -991,82

erstellt durch: Gebäudeverwaltung Rainer Luppert, Kandel
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01.06.2012 6HG 06/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 HG MUSTEREIGENT. 4 232,00 -759,82

01.06.2012 6HG 06/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 169,00 -590,82 19

01.06.2012 6HG 06/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 288,00 -302,82 19

01.06.2012 6HG 06/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 HG MUSTEREIGENT. 2 185,00 -117,82

01.06.2012 6HG 06/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 147,00 29,18

01.06.2012 606/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 1 NK-Abschlag 130,00 159,18

01.06.2012 606/2012 Miete MUSTERMIETER 1 Miete MUSTERMIETER 1 410,00 569,18

01.06.2012 606/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 2 NK-Abschlag 120,00 689,18

01.06.2012 606/2012 Miete MUSTERMIETER 2 Miete MUSTERMIETER 2 434,00 1.123,18

01.06.2012 606/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 100,00 1.223,18 19

01.06.2012 606/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 574,00 1.797,18 19

01.06.2012 606/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 130,00 1.927,18 19

01.06.2012 606/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 688,00 2.615,18 19

01.06.2012 606/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 4 NK-Abschlag 100,00 2.715,18

01.06.2012 606/2012 Miete MUSTERMIETER 4 Miete MUSTERMIETER 4 270,00 2.985,18

01.06.2012 606/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 5 NK-Abschlag 170,00 3.155,18

01.06.2012 606/2012 Miete MUSTERMIETER 5 Miete MUSTERMIETER 5 475,00 3.630,18

01.06.2012 606/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 6 NK-Abschlag 100,00 3.730,18

01.06.2012 606/2012 Miete MUSTERMIETER 6 Miete MUSTERMIETER 6 310,00 4.040,18

5.742,00

15.06.2012 606/2012 Wärmedienst, Miete WM-Zähler Musterwärmedienst 514,08 3.526,10 19

15.06.2012 606/2012 Wärmedienst, Miete Wasserzähler Musterwärmedienst 131,50 3.394,60 19

15.06.2012 0606/2012 Hr. Mustermann-Miete lfd. Monat Mietweiterleitung 4.000,00 -605,40

01.07.2012 707/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag

*

Müllgebühren 42,50 -647,90

01.07.2012 707/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag Frischwasser 146,00 -793,90 7

01.07.2012 707/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung Hausmeister 100,00 -893,90 19

01.07.2012 707/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag Allgemeinstrom 19,00 -912,90 19

01.07.2012 707/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

Verwaltergebühren 171,36 -1.084,26 19

01.07.2012 707/2012 Musterbank, Kontoführungsgebühren Kosten des Geldverkehrs 4,00 -1.088,26

482,86

01.07.2012 7HG 07/2012 HG MUSTEREIGENT. 1 * HG MUSTEREIGENT. 1 263,00 -825,26

01.07.2012 7HG 07/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 HG MUSTEREIGENT. 2 200,00 -625,26

01.07.2012 7HG 07/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 247,00 -378,26

01.07.2012 7HG 07/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 HG MUSTEREIGENT. 4 232,00 -146,26

01.07.2012 7HG 07/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 169,00 22,74 19

01.07.2012 7HG 07/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 288,00 310,74 19

01.07.2012 7HG 07/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 HG MUSTEREIGENT. 2 185,00 495,74

01.07.2012 7HG 07/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 147,00 642,74

01.07.2012 707/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 1 NK-Abschlag 130,00 772,74

01.07.2012 707/2012 Miete MUSTERMIETER 1 Miete MUSTERMIETER 1 410,00 1.182,74

01.07.2012 707/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 2 NK-Abschlag 120,00 1.302,74

01.07.2012 707/2012 Miete MUSTERMIETER 2 Miete MUSTERMIETER 2 434,00 1.736,74

01.07.2012 707/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 100,00 1.836,74 19

01.07.2012 707/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 574,00 2.410,74 19

01.07.2012 707/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 130,00 2.540,74 19

01.07.2012 707/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 688,00 3.228,74 19

01.07.2012 707/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 4 NK-Abschlag 100,00 3.328,74

01.07.2012 707/2012 Miete MUSTERMIETER 4 Miete MUSTERMIETER 4 270,00 3.598,74

01.07.2012 707/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 5 NK-Abschlag 170,00 3.768,74

01.07.2012 707/2012 Miete MUSTERMIETER 5 Miete MUSTERMIETER 5 475,00 4.243,74

01.07.2012 707/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 6 NK-Abschlag 100,00 4.343,74

erstellt durch: Gebäudeverwaltung Rainer Luppert, Kandel
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01.07.2012 707/2012 Miete MUSTERMIETER 6 Miete MUSTERMIETER 6 310,00 4.653,74

5.742,00

15.07.2012 0707/2012 Hr. Mustermann-Miete lfd. Monat Mietweiterleitung 4.000,00 653,74

01.08.2012 808/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag

*

Müllgebühren 42,50 611,24

01.08.2012 808/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag Frischwasser 146,00 465,24 7

01.08.2012 808/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung Hausmeister 100,00 365,24 19

01.08.2012 808/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag Allgemeinstrom 19,00 346,24 19

01.08.2012 808/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

Verwaltergebühren 171,36 174,88 19

01.08.2012 808/2013 Musterbank, Kontoführungsgebühren Kosten des Geldverkehrs 4,00 170,88

482,86

01.08.2012 8HG 08/2012 HG MUSTEREIGENT. 1 * HG MUSTEREIGENT. 1 263,00 433,88

01.08.2012 8HG 08/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 HG MUSTEREIGENT. 2 200,00 633,88

01.08.2012 8HG 08/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 247,00 880,88

01.08.2012 8HG 08/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 HG MUSTEREIGENT. 4 232,00 1.112,88

01.08.2012 8HG 08/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 169,00 1.281,88 19

01.08.2012 8HG 08/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 288,00 1.569,88 19

01.08.2012 8HG 08/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 HG MUSTEREIGENT. 2 185,00 1.754,88

01.08.2012 8HG 08/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 147,00 1.901,88

01.08.2012 808/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 1 NK-Abschlag 130,00 2.031,88

01.08.2012 808/2012 Miete MUSTERMIETER 1 Miete MUSTERMIETER 1 410,00 2.441,88

01.08.2012 808/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 2 NK-Abschlag 120,00 2.561,88

01.08.2012 808/2012 Miete MUSTERMIETER 2 Miete MUSTERMIETER 2 434,00 2.995,88

01.08.2012 808/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 100,00 3.095,88 19

01.08.2012 808/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 574,00 3.669,88 19

01.08.2012 808/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 130,00 3.799,88 19

01.08.2012 808/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 688,00 4.487,88 19

01.08.2012 808/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 4 NK-Abschlag 100,00 4.587,88

01.08.2012 808/2012 Miete MUSTERMIETER 4 Miete MUSTERMIETER 4 270,00 4.857,88

01.08.2012 808/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 5 NK-Abschlag 170,00 5.027,88

01.08.2012 808/2012 Miete MUSTERMIETER 5 Miete MUSTERMIETER 5 475,00 5.502,88

01.08.2012 808/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 6 NK-Abschlag 100,00 5.602,88

01.08.2012 808/2012 Miete MUSTERMIETER 6 Miete MUSTERMIETER 6 310,00 5.912,88

5.742,00

15.08.2012 808/2012 Fa. Mustermaler - Streichen Fenster außerordentliche Reparaturen 2.485,00 3.427,88 19

15.08.2012 808/2012 Zugang Festgeld f. Malerarbeiten Rücklagenentnahme Bewirts. 2.485,00 5.912,88

15.08.2012 0808/2012 Hr. Mustermann-Miete lfd. Monat Mietweiterleitung 4.000,00 1.912,88

20.08.2012 308/2012 Fa. Musterglas, Glasersatz Haustür Reparaturen 357,50 1.555,38 19

01.09.2012 909/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag

*

Müllgebühren 42,50 1.512,88

01.09.2012 909/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag Frischwasser 146,00 1.366,88 7

01.09.2012 909/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung Hausmeister 100,00 1.266,88 19

01.09.2012 909/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag Allgemeinstrom 19,00 1.247,88 19

01.09.2012 909/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

Verwaltergebühren 171,36 1.076,52 19

01.09.2012 909/2012 Musterbank, Kontoführungsgebühren Kosten des Geldverkehrs 4,00 1.072,52

482,86

01.09.2012 9HG 09/2012 HG MUSTEREIGENT. 1 * HG MUSTEREIGENT. 1 263,00 1.335,52

01.09.2012 9HG 09/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 HG MUSTEREIGENT. 2 200,00 1.535,52

01.09.2012 9HG 09/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 247,00 1.782,52

01.09.2012 9HG 09/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 HG MUSTEREIGENT. 4 232,00 2.014,52

erstellt durch: Gebäudeverwaltung Rainer Luppert, Kandel
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01.09.2012 9HG 09/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 169,00 2.183,52 19

01.09.2012 9HG 09/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 288,00 2.471,52 19

01.09.2012 9HG 09/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 HG MUSTEREIGENT. 2 185,00 2.656,52

01.09.2012 9HG 09/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 147,00 2.803,52

01.09.2012 909/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 1 NK-Abschlag 130,00 2.933,52

01.09.2012 909/2012 Miete MUSTERMIETER 1 Miete MUSTERMIETER 1 410,00 3.343,52

01.09.2012 909/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 2 NK-Abschlag 120,00 3.463,52

01.09.2012 909/2012 Miete MUSTERMIETER 2 Miete MUSTERMIETER 2 434,00 3.897,52

01.09.2012 909/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 100,00 3.997,52 19

01.09.2012 909/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 574,00 4.571,52 19

01.09.2012 909/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 130,00 4.701,52 19

01.09.2012 909/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 688,00 5.389,52 19

01.09.2012 909/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 4 NK-Abschlag 100,00 5.489,52

01.09.2012 909/2012 Miete MUSTERMIETER 4 Miete MUSTERMIETER 4 270,00 5.759,52

01.09.2012 909/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 5 NK-Abschlag 170,00 5.929,52

01.09.2012 909/2012 Miete MUSTERMIETER 5 Miete MUSTERMIETER 5 475,00 6.404,52

01.09.2012 909/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 6 NK-Abschlag 100,00 6.504,52

01.09.2012 909/2012 Miete MUSTERMIETER 6 Miete MUSTERMIETER 6 310,00 6.814,52

5.742,00

15.09.2012 909/2012 Fa. Musterfeger GmbH, Kehrgebühr Musterwärmedienst 46,94 6.767,58 19

15.09.2012 0909/2012 Hr. Mustermann-Miete lfd. Monat Mietweiterleitung 4.000,00 2.767,58

25.09.2012 909/2012 Fa. Musteröl, 9165 Ltr. Brennstoffkauf-Jahresverbrau 5.844,10 -3.076,52 19

01.10.2012 1009/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag

*

Müllgebühren 42,50 -3.119,02

01.10.2012 1009/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag Frischwasser 146,00 -3.265,02 7

01.10.2012 1009/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung Hausmeister 100,00 -3.365,02 19

01.10.2012 1009/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag Allgemeinstrom 19,00 -3.384,02 19

01.10.2012 1009/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

Verwaltergebühren 171,36 -3.555,38 19

01.10.2012 1009/2012 Musterbank, Kontoführungsgebühren Kosten des Geldverkehrs 4,00 -3.559,38

482,86

01.10.2012 10HG 10/2012 HG MUSTEREIGENT. 1 * HG MUSTEREIGENT. 1 263,00 -3.296,38

01.10.2012 10HG 10/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 HG MUSTEREIGENT. 2 200,00 -3.096,38

01.10.2012 10HG 10/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 247,00 -2.849,38

01.10.2012 10HG 10/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 HG MUSTEREIGENT. 4 232,00 -2.617,38

01.10.2012 10HG 10/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 169,00 -2.448,38 19

01.10.2012 10HG 10/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 288,00 -2.160,38 19

01.10.2012 10HG 10/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 HG MUSTEREIGENT. 2 185,00 -1.975,38

01.10.2012 10HG 10/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 147,00 -1.828,38

01.10.2012 1010/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 1 NK-Abschlag 130,00 -1.698,38

01.10.2012 1010/2012 Miete MUSTERMIETER 1 Miete MUSTERMIETER 1 410,00 -1.288,38

01.10.2012 1010/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 2 NK-Abschlag 120,00 -1.168,38

01.10.2012 1010/2012 Miete MUSTERMIETER 2 Miete MUSTERMIETER 2 434,00 -734,38

01.10.2012 1010/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 100,00 -634,38 19

01.10.2012 1010/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 574,00 -60,38 19

01.10.2012 1010/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 130,00 69,62 19

01.10.2012 1010/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 688,00 757,62 19

01.10.2012 1010/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 4 NK-Abschlag 100,00 857,62

01.10.2012 1010/2012 Miete MUSTERMIETER 4 Miete MUSTERMIETER 4 270,00 1.127,62

01.10.2012 1010/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 5 NK-Abschlag 170,00 1.297,62

01.10.2012 1010/2012 Miete MUSTERMIETER 5 Miete MUSTERMIETER 5 475,00 1.772,62

01.10.2012 1010/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 6 NK-Abschlag 100,00 1.872,62

01.10.2012 1010/2012 Miete MUSTERMIETER 6 Miete MUSTERMIETER 6 310,00 2.182,62

erstellt durch: Gebäudeverwaltung Rainer Luppert, Kandel
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lfd. Bankkonto WEG1800.000

5.742,00

07.10.2012 1010/2012 Musterbaumarkt, f. Streusalz Verbrauchsmaterial 53,70 2.128,92 19

15.10.2012 1010/2012 Hr. Mustermann-Miete lfd. Monat Mietweiterleitung 4.000,00 -1.871,08

01.11.2012 1111/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag

*

Müllgebühren 42,50 -1.913,58

01.11.2012 1111/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag Frischwasser 146,00 -2.059,58 7

01.11.2012 1111/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung Hausmeister 100,00 -2.159,58 19

01.11.2012 1111/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag Allgemeinstrom 19,00 -2.178,58 19

01.11.2012 1111/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

Verwaltergebühren 171,36 -2.349,94 19

01.11.2012 1111/2012 Musterbank, Kontoführungsgebühren Kosten des Geldverkehrs 4,00 -2.353,94

482,86

01.11.2012 11HG 11/2012 HG MUSTEREIGENT. 1 * HG MUSTEREIGENT. 1 263,00 -2.090,94

01.11.2012 11HG 11/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 HG MUSTEREIGENT. 2 200,00 -1.890,94

01.11.2012 11HG 11/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 247,00 -1.643,94

01.11.2012 11HG 11/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 HG MUSTEREIGENT. 4 232,00 -1.411,94

01.11.2012 11HG 11/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 169,00 -1.242,94 19

01.11.2012 11HG 11/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 288,00 -954,94 19

01.11.2012 11HG 11/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 HG MUSTEREIGENT. 2 185,00 -769,94

01.11.2012 11HG 11/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 147,00 -622,94

01.11.2012 1111/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 1 NK-Abschlag 130,00 -492,94

01.11.2012 1111/2012 Miete MUSTERMIETER 1 Miete MUSTERMIETER 1 410,00 -82,94

01.11.2012 1111/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 2 NK-Abschlag 120,00 37,06

01.11.2012 1111/2012 Miete MUSTERMIETER 2 Miete MUSTERMIETER 2 434,00 471,06

01.11.2012 1111/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 100,00 571,06 19

01.11.2012 1111/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 574,00 1.145,06 19

01.11.2012 1111/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 130,00 1.275,06 19

01.11.2012 1111/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 688,00 1.963,06 19

01.11.2012 1111/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 4 NK-Abschlag 100,00 2.063,06

01.11.2012 1111/2012 Miete MUSTERMIETER 4 Miete MUSTERMIETER 4 270,00 2.333,06

01.11.2012 1111/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 5 NK-Abschlag 170,00 2.503,06

01.11.2012 1111/2012 Miete MUSTERMIETER 5 Miete MUSTERMIETER 5 475,00 2.978,06

01.11.2012 1111/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 6 NK-Abschlag 100,00 3.078,06

01.11.2012 1111/2012 Miete MUSTERMIETER 6 Miete MUSTERMIETER 6 310,00 3.388,06

5.742,00

15.11.2012 1111/2012 Hr. Mustermann-Miete lfd. Monat Mietweiterleitung 4.000,00 -611,94

01.12.2012 1209/2012 Kreisverwaltung Musterstadt, Abschlag

*

Müllgebühren 42,50 -654,44

01.12.2012 1209/2012 Stadtwerke Musterstadt, Abschlag Frischwasser 146,00 -800,44 7

01.12.2012 1209/2012 Fa. Saubermann, monatl. Rechnung Hausmeister 100,00 -900,44 19

01.12.2012 1209/2012 Fa. Musterenergie, Abschlag Allgemeinstrom 19,00 -919,44 19

01.12.2012 1209/2012 Gebäudeverw. Luppert, monalt.

Vergütung

Verwaltergebühren 171,36 -1.090,80 19

01.12.2012 1209/2012 Musterbank, Kontoführungsgebühren Kosten des Geldverkehrs 4,00 -1.094,80

482,86

01.12.2012 12HG 12/2012 HG MUSTEREIGENT. 1 * HG MUSTEREIGENT. 1 263,00 -831,80

01.12.2012 12HG 12/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 HG MUSTEREIGENT. 2 200,00 -631,80

01.12.2012 12HG 12/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 247,00 -384,80

01.12.2012 12HG 12/2012 HG MUSTEREIGENT. 4 HG MUSTEREIGENT. 4 232,00 -152,80

01.12.2012 12HG 12/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 169,00 16,20 19

01.12.2012 12HG 12/2012 HG MUSTEREIGENT. 5 HG MUSTEREIGENT. 5 288,00 304,20 19

01.12.2012 12HG 12/2012 HG MUSTEREIGENT. 2 HG MUSTEREIGENT. 2 185,00 489,20

erstellt durch: Gebäudeverwaltung Rainer Luppert, Kandel



Buchungstext Gegenkonto Datum Zugang Abgang SaldoBeleg

Musterstraße, 76999 Musterstadt
Datum: 30.01.2013 / 15:08

Wirtschaftsjahr: 01.01.2012  -  31.12.2012
Seite 15

MW

Kontoblätter für Objekt 0999 / WJ 2012
Zeitraum: alle Buchungen Währung: EURO

lfd. Bankkonto WEG / ----1800.000

01.12.2012 12HG 12/2012 HG MUSTEREIGENT. 3 HG MUSTEREIGENT. 3 147,00 636,20

01.12.2012 1212/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 1 NK-Abschlag 130,00 766,20

01.12.2012 1212/2012 Miete MUSTERMIETER 1 Miete MUSTERMIETER 1 410,00 1.176,20

01.12.2012 1212/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 2 NK-Abschlag 120,00 1.296,20

01.12.2012 1212/2012 Miete MUSTERMIETER 2 Miete MUSTERMIETER 2 434,00 1.730,20

01.12.2012 1212/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 100,00 1.830,20 19

01.12.2012 1212/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 574,00 2.404,20 19

01.12.2012 1212/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 3 NK-Abschlag 130,00 2.534,20 19

01.12.2012 1212/2012 Miete MUSTERMIETER 3 Miete MUSTERMIETER 3 688,00 3.222,20 19

01.12.2012 1212/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 4 NK-Abschlag 100,00 3.322,20

01.12.2012 1212/2012 Miete MUSTERMIETER 4 Miete MUSTERMIETER 4 270,00 3.592,20

01.12.2012 1212/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 5 NK-Abschlag 170,00 3.762,20

01.12.2012 1212/2012 Miete MUSTERMIETER 5 Miete MUSTERMIETER 5 475,00 4.237,20

01.12.2012 1212/2012 NK-Abschlag MUSTERMIETER 6 NK-Abschlag 100,00 4.337,20

01.12.2012 1212/2012 Miete MUSTERMIETER 6 Miete MUSTERMIETER 6 310,00 4.647,20

5.742,00

15.12.2012 1212/2012 Hr. Mustermann-Miete lfd. Monat Mietweiterleitung 4.000,00 647,20

71.559,00 70.911,80 647,20Summen des Kontos in EURO:

Festgeldkonto (IHR) / Ges.Tausendstel1820.000

01.01.2012 auto01/2012 auotmatische Saldenübernahme

Vorjahr

Eröffnungsbuchungen 32.537,35 32.537,35

01.01.2012 101/2012 Jahreseinlage Rückstellungen Festgeldeinlage 6.000,00 38.537,35

15.08.2012 808/2012 Ennahme f. Mustermaler - Streichen

Fenster

Rep.aus Entnahme IHR 2.485,00 36.052,35

31.12.2012 1212/2012 Festgeld Zinsen lt. Auszug Netto-Zinseinnahmen (IHR) 210,00 36.262,35

31.12.2012 1212/2012 Festgeld Kapitalertrag lt. Auszug Kapitalertragssteuer 50,13 36.212,22

31.12.2012 1212/2012 Festgeld  Solidarität lt. Auszug Solidaritätszuschlag 3,15 36.209,07

38.747,35 2.538,28 36.209,07Summen des Kontos in EURO:

Rep.aus Entnahme IHR Wohnungen / WHG-Quadratmeter1830.000

15.08.2012 808/2012 Ennahme f. Mustermaler - Streichen

Fenster

Festgeldkonto (IHR) 2.485,00 2.485,00

2.485,00 0,00 2.485,00Summen des Kontos in EURO:

Kapitalertragssteuer / Ges.Tausendstel1860.000

31.12.2012 1212/2012 Festgeld Kapitalertrag lt. Auszug Festgeldkonto (IHR) 50,13 50,13

50,13 0,00 50,13Summen des Kontos in EURO:

Solidaritätszuschlag / Ges.Tausendstel1870.000

31.12.2012 1212/2012 Festgeld  Solidarität lt. Auszug Festgeldkonto (IHR) 3,15 3,15

3,15 0,00 3,15Summen des Kontos in EURO:

erstellt durch: Gebäudeverwaltung Rainer Luppert, Kandel
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Handwerkerlohnleistung § 35 a / Ges.Tausendstel1880.000

31.12.2012 1212/2012 Fa. Musterinstallateur, Wartung § 35a EStG - Gegenbuchung 105,00 105,00 19

31.12.2012 1212/2012 Fa. Musterfeger GmbH / Kehrgeb. § 35a EStG - Gegenbuchung 47,36 152,36 19

31.12.2012 1212/2012 Fa.Musermaler, Streichen Fenster § 35a EStG - Gegenbuchung 1.800,00 1.952,36 19

31.12.2012 1212/2012 Fa.Musterglas,Glasersatz Haustür § 35a EStG - Gegenbuchung 105,00 2.057,36 19

2.057,36 0,00 2.057,36Summen des Kontos in EURO:

Dienstleistungen lt. § 35 a / Ges.Tausendstel1990.000

31.12.2012 1212/2012 Zahlungen an Hausmeister § 35a EStG - Gegenbuchung 1.200,00 1.200,00

1.200,00 0,00 1.200,00Summen des Kontos in EURO:

Restwert Öl / ----2900.000

01.01.2012 101/2012 Restbestand Vorjahr 4900 Ltr. Eröffnungsbuchungen 2.656,01 2.656,01

09.01.2012 909/2012 Fa. Musteröl 9165 Ltr. Durchlaufkonto 5.844,10 8.500,11

31.01.2013 101/2013 Fa. Musteröl 8892 Ltr. lt. Wärmedienst Durchlaufkonto 5.223,63 3.276,48

8.500,11 5.223,63 3.276,48Summen des Kontos in EURO:

Mietweiterleitung / ----3030.000

15.01.2012 0101/2012 Hr. Mustermann-Miete lfd. Monat lfd. Bankkonto WEG 4.000,00 4.000,00

15.02.2012 0202/2012 Hr. Mustermann-Miete lfd. Monat lfd. Bankkonto WEG 4.000,00 8.000,00

15.03.2012 0303/2012 Hr. Mustermann-Miete lfd. Monat lfd. Bankkonto WEG 4.000,00 12.000,00

